様式第１号（第３条関係）

 令和 　　年 　　月 　　日

空家等情報台帳登録申込書

粟国村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　              　　　　　　　　氏 名                     ㊞
                         　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　粟国村空家等情報登録制度に関する要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり
「空家等情報台帳」への登録を申し込みます。

記
１ 登録内容　別紙「空家等情報登録シート」記載のとおりです。
２ 契約交渉　契約交渉に係るすべては、私と利用希望者の両者間で、責任を持って行います。
３ 同意事項　私は、次のことについて同意します。
（１）所有者や家屋の情報等を確認するため、村が所有する住民基本台帳情報及び税情報を使用すること。
（２）空家等情報登録シートに記載された情報のうち、所在地及び建物に関する情報を村の地域ポータルサイトで公開すること。
（３）所有する家屋を空家等情報登録制度に登録した事実を移住・定住促進協議会またそれに属する専門部会に情報提供すること。
（４）裏面の「空家情報登録制度のご利用状の注意点」の内容に同意しました。
空家情報登録制度のご利用上の注意点

【掲載物件について】
1 物件の情報提供はいたしますが、物件そのものについて、本村が何ら保証を与えるものではありません。

2 掲載されている情報が、すでに交渉中または契約済であるなど、現況を反映していない場合もございます。

【契約・交渉等】
1 村では、情報の紹介や必要な連絡調整等は行いますが、所有者と利用希望者間で行う物件の売買、賃貸借に関する交渉、契約等に関しての仲介行為は行いません。

2 所有者と利用希望者の両者間の契約等に関する問題について、
本村は一切関与いたしません。当事者間で責任をもって解決をお願いします。